CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA
DIPARTIMENTO DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE ENTRATE-PROVVEDITORATO-ECONOMATO-PATRIMONIO
DETERMINAZIONE
VRETE ¥y
NR. % :j:IGEN DEL Z 81UV, 2014 NR. 162 DEL 23.11.2012

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per la manutenzione, riparazione, acquisto pezzi di ricambio
occorrenti per |a circolazione dei veicoli, motoveicoli e assimilabili del Comune di Terracina.

L'anno 2012 addi 23 del mese di Novembre, alle ore 11.00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSQ che con determinazione n°® 680/GEN del 02/10/2012 e stato approvato I'impegno di spesa
relativo alla manutenzione, riparazione. acquisto pezzi di ricambio occorrenti per la circolazione dei veicoli,

motoveicoli e assimilabili del Comune di Terracina, per l'importo di € 2.000,00;

CONSIDERATO che limporto di € 2.000,00 é stato interamente speso per gli adempimenti di cui sopra, come

risulta dalle liquidazioni custodite agli atti;

RITENUTQ necessario provvedere al rinnovo dellimpegno di spesa per la somma di € 1.000,00;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamenio degli Uffici e dei
Servizi, con particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struttura
organizzativa di interesse;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilita;

VISTO I'art. 107 def D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mmu.ii. {cd. "T.U.EE.LL.");




VISTA la determinazione dirigenziale n® 78/GEN del 09.02.2012, con la quale alla sotioscritta e stato
conferito l'ncarico di direzione dell'intestato Settore;

RITENUTA Ia propria competenza;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa espressi:
1. di integrare limpegno di spesa n® 20120000808 riferito alla determinazione n. 680/GEN del

02.10.2012, della somma di € 1.000,00 al capitolo 590 dell'esercizio finanziario in corso per la
manuienzione, riparazione. acquisto pezzi di ricambio occorrenti per la circolazione dei veicol,

motoveicoli e assimilabili del Comune di Terracina;

DI DARE ATTO  che il presente provvedimento:

e ¢ esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;

e va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite
della Segreteria Generale;

e va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atti
delfintestaio Dipartimento — Segreteria Generale

e ¢ frasmesso alla Dirigente del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di
cui all'art, 39 del vigente Regolamento di contabilita;

e va pubblicato all'Albo Pretoric on - line del Comune, ai sensi dell'art. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69.

Teracina, 9,2, 4. 2049

1L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO |L CAPO SETTORE "
e A ; : <
:ﬁ‘ij‘\ﬁ‘%@ AVAD] Q{l’g i3 (i{“": . KLQ{J Q’/{{W L’w i L:\\}

Per I'assunzione dellimpegne di spesa, si attesia la regolare copertura finanziaria, ai sensi deli'art. 153 del
D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.-

Terracina, _26 i} %113/

LA DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

_/(;i. sa ADA NASTI)
SM‘ feg Bafionsria

Reé’{; r’%—‘ag.ﬁngeio Maragoni




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mece 1 2 3 4
2012 1 01 02 03 00000550
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000808 0 27.08.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 122 03.08.2012 680 02.10.2012 02.10.2012
Per :

MANUTENZIONE, RIPARAZIONE ACQUISTO PEZZI DI RICAMBIO OCCORRENTI PER LA CIRCOLAZIONE DEI
VEICOLLMOTOVEICOLI E ASSIMILABILI DEL. COMUNE

Importo Attuale  Euro 3.000,00
Importo Iniziale Euro 2.000,00

Previsione Attuale 20.000,00
Impegnato sul CAP 33.643,36
Differenza -13.643,36

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTC SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE AI SENSI DELL'ART.33 DELLA LEGGE NUMERQ

142 / 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL. PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI" 26.11.2012

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiargziop‘ie del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata
pubblicata if giorno 7 # ﬁ;ﬁi\f £l : sull'Albo Pretorio on fine def Comune (all'indirizzo:

hitp://www.qazzettaamministrativa.it), ai sensi delfart. 32 della legge 18 giugno 2009, n, 69.

Terracina, /ﬁ 8 ﬁﬁ’if 2@?2

L' i 4 l i i i ]
Ish:'uf:ja:oirei émm]_nlstratlvo LA SEGRET/ER@J@ A %LE
.Raimonc;l? Palfmozzo (Dmf ‘-]f- UL/ Simone)

[ VW
| )



